
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 31.8. 2023 do 6.9. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 31.8. – 3.9.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 4.9. – 6.9.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1390

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

Amálka šunka nejvyšší
jakosti 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
229Kč/kg

2290

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
199Kč/kg

1990

Gothajský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
129Kč/kg

1290

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

Mléko polotučné 1l
trvanlivé 1,5% 

1290

La Chambre 0,75l 
šumivý alkoholický nápoj
59,87Kč/l

Toffifee 125g
31,12Kč/100g

3890

Milki line Cottage 150g
vybrané druhy
13,27Kč/100g

Jihočeská Niva 45%
199Kč/kg

1990

Smetanový jogurt 140g
vybrané druhy
7,79Kč/100g

1090

Kachna 1kg
Vodňanská drůbež a.s.
7,99Kč/100g

7990

Ruská zmrzlina 200ml
7,45Kč/100ml

1490

Dort s příchutí 615ml
vybrané druhy
4,37Kč/100ml

2690

Špenát listový 400g
řezaný
5,98Kč/100g

2390

Smažené kuřecí filety 400g
20,48Kč/100g

8190

Kuřecí prsní řízky 500g
15,98Kč/100g

7990

Játrové knedlíčky 300g
13,30Kč/100g

3990

Bochánek Madrid 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
259Kč/kg

2590

1990

Choceňské 
pomazánkové 150g
natur
17,27Kč/100g

2590

Salát pochoutkový  140g
12,79Kč/100g

1790

Liga 225g
lehce roztíratelný rostlinný tuk
8,84Kč/100g

1990

Eidam 100g
plátky 30%

1790

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

1990

Míša 130g
Tvarohový mls
vybrané druhy
14,54Kč/100g

1890

Kinder Mléčný řez 28g
49,64Kč/100g

4490990

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

6990

Vejce S 30ks
2,33Kč/ks

Špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109Kč/kg

1090Řepkový olej 1l 

2990

1390
za kus

Staročeský Medovník 450g
26,44Kč/100g

119,-

1390



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

2. 9. 
Adéla

Zpátky do školy

Corny Protein 50g
30%
vybrané druhy
61,80Kč/100g

3090

Houskové knedlíky 450g
Knedlíky s burizony 400g
od 9,31Kč/100g

Vše pro zahradu

3590

Mramorový řez 400g
8,98Kč/100g

Kinder Surprise 20g
vybrané druhy
134,50Kč/100g

2690

Kokos strouhaný 200g
12,45Kč/100g

2490

Droždí sušené 3x7g
66,19Kč/100g

1390 1290
od

Paštika XXL 120g
vybrané druhy
od 10,75Kč/100g

4190

Zelí 500g 
vybrané druhy
pevný podíl 400-450g
od 5,98Kč/100g p.p.

Červená řepa 500g
pevný podíl 350g
7,69Kč/100g p.p.

2690

Okurky delikates 720ml
5-8cm 
pevný podíl 360g
13,03Kč/100g p.p.

4690

Royal Crown Cola 1,33l
vybrané druhy
21,73Kč/l

2890

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák
23,80Kč/l

1190
za kus

Velkopopovický Kozel 0,5l 
pivo světlé výčepní
31,80Kč/l

1590
za kus

Rulandské bílé 0,75l 
víno bílé polosuché
Modrý Portugal 0,75l  
víno červené suché
119,87Kč/l

8990

El Clásico Elixir 0,5l 
karibský rum 30%
399,80Kč/l

19990

Aroma Ritual 250ml
sprchový gel
vybrané druhy
15,96Kč/100ml

3990

Micci 10ks
dámské vložky s křidélky
vybrané druhy
2,19Kč/ks

2190

Dámské slipové 
vložky 20ks
super Comfort
0,95Kč/ks

1890

Batůžek stahovací  
• 32x42cm 
• polyester

8590

Tabule nalepovací 29x41cm 
• + křída
• různé motivy

4990

Magnetické číslice
• sada 100ks

229,-
České koruny s mincemi
• 102ks velkých bankovek 
   + mince 10,20 a 50kč

6990

Kružítko školní 
• kovové

2490

Modelína 150g
• 12 barev 

2190

Nůžky dětské 13cm 

1590

Štětce 6ks
• 3x kulatý, 3x plochý
• vel. 4,6,10

3290

Tempery  
• 10 barev
• tuba 12ml

7790

Vodovky 
• 12 barev
• + štětec

3290

Rukavice pracovní 
• úplet/dlaň latex
• vel L, XL

3590

Nůžky FISKARS 
SINGLESTEP P26 
• ruční dvousečné

319,-

Nůžky na živý plot 
• hliníkové vlnité ostří

249,-

Pilka HK 402 18cm 
• prořezávací 
• skládací 
• kalená ocel
• protiskluzová úprava rukojeti
• pojistka proti samovolnému zavření

13490

Koště úklidové
• hnědý vlas
• 24x5cm
• násada 135cm

10490

Cherrissimo 285g
čokoládové bonbóny
s náplní, třešně v alkoholu
43,12Kč/100g

12290

CHIO 65g
vybrané druhy
42,92Kč/100g

2790

Cererit 5kg
• organo-minerální hnojivo s vysokým 
   obsahem draslíku
• k posílení vnitřních pletiv přezimujících 
   rostlin, stromů a keřů

Mulčovací kůra 70l 

8290
18490

2690


